
 
 

UCHWAŁA NR IX/XII/119/25 
RADY MIASTA WAŁCZ 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy skwerowi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Skwerowi położonemu na części działki nr 4327/4 obręb 0001 M. Wałcz, którego położenie określa 
załącznik do uchwały, nadaje się nazwę „Skwer Powojennych Osadników”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 13 kwietnia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Wałcz 

 
 

Monika Biesiada 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 960



 

 

 

 

 

 

 

 

Oznaczenie skweru 

Załącznik do uchwały Nr IX/XII/119/25 Rady Miasta Wałcz z dnia 25 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 960


	UCHWAŁA NR IX/XII/119/25 RADY MIASTA WAŁCZ z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2

	Zalacznik 1

		2025-03-05T12:28:19+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




